（一社）日本煙火芸術協会60周年記念事業花火　協賛受付事務局　行
FAX：055-272-0039　E-mail：info@nihonnohanabi.com
『大曲春の章～世界の花火　日本の花火～』
協賛申込書
ご記入日　令和　　　年　　　月　　　日
	フリガナ

	貴社名
貴団体名

ご氏名

	ご住所
	(〒　　　－　　　)

	電話番号
	　　　　　(　　　　　)

	FAX番号
	　　　　　(　　　　　)

	E-mail

	フリガナ

	所属部署・役職名

	ご担当者名

	ご協賛内容

金額をご入
ください。
	企業・団体様
　　　　　口数　　　　　　　　　　口(1口3万円　1口以上)

	個人様

　　　　　口数　　　　　　　　　　口(1口3万円　1口以上)

	協賛特典
	1． 限定花火カード（全30種予定）＆専用カードホルダー

・日本煙火芸術協会会員カード29種、大会カード1種（全30種予定）

2．大曲春の章～世界の花火　日本の花火～　有料観覧席チケット1枚
※協賛特典は郵送でのお届けとなります。（4月中旬発送予定）

必要事項をご記入頂き、本紙をFAX、又はEメールでお送りください。
申込締切：4月1日(水)　 FAX：055-272-0039
Ｅ-mail：info@nihonnohanabi.com
上記申込書にご記入頂いた協賛金を4月1日(水)までに下記の指定口座にお振込みください。よろしくお願い申し上げます。
	振込

指定口座
	· 銀行名　みずほ銀行　甲府支店　● 口座番号　普通預金　4074107
· 口座名義　一般社団法人日本のはなび振興協会

※誠に勝手ながら、振込手数料につきましてはご負担頂けますようお願い申し上げます。